
3-02-2020

Pt 1 Pt 2 Pt 3 Pt 4 Pt 5 Pt 6 Pt 7 Pt 8 Pt 9 Pt 10
01:17 02:07 02:38 05:40 07:54 11:42 12:13 12:52 14:14 14:39

1 453 TOMSEN / TOMSEN BMW 325 i 0,86 2 1 2 0 0 0 -1 0 1 0 6,16

2 454 BARTHOLEMY / BARTHOLEMY PORSCHE 911 S 0,71 2 0 2 0 1 0 -1 0 0 -2 7,55

3 451 TANNIER / PANIER LANCIA Fulvia 1,6 HF Coupé rallye 0,69 3 1 2 -1 0 -1 -2 0 0 -2 12,14

4 452 COLLIGNON / VANDERMEULEN VOLVO 122 2 portes 0,65 -1 2 7 1 1 3 -1 0 0 3 13,05

5 457 LAMBIN / JORISSENS TOYOTA Corolla 1600 GT 2 AE86 0,84 2 1 6 1 1 1 -1 0 3 5 17,80

6 456 DEGROTTE / VAN ALSENOY PEUGEOT 304 S Coupé 0,72 -2 -1 2 3 3 6 0 1 -3 0 19,80

7 462 LOUTSCH / LOUTSCH RENAULT 4 GTL 0,86 -6 -9 -6 -12 -20 -2 -6 -3 -6 15 143,90

8 459 EVRARD / COLIN AUTOBIANCHI A 112 Abarth 70 HP 0,75 -6 -18 -18 -13 -10 0 -1 -3 -8 -5 155,00

9 460 MORES / SCHROBILTGEN FIAT 131 Racing 0,78 1 -15 -9 -34 -39 5 6 17 1 18 203,44

10 463 WUYTS / DELVAUX AUSTIN Mini Cooper 1300 0,66 -12 -29 -27 -42 -52 -14 -22 -19 -18 10 401,60

11 461 D'HOE / LEENDERS OPEL Kadett – C 0,78 -6 -22 -22 -57 -98 -38 -37 -24 -15 36 441,08

12 465 FASCICOLO / DE HOE RENAULT 4L 0,62 -1 -15 -14 -46 -82 -97 -103 -103 -105 -30 476,00

13 431 THONARD / THONARD TRABANT P 601 0,69 -2 -15 -16 -53 -102 -139 -146 -152 -153 -136 483,00

14 455 CHARLIER / CHARLIER PORSCHE 911 SC 0,82 -16 -27 -23 -58 -98 -142 -150 -152 -177 -177 500,00

15 458 LACASSE / HULIN VOLVO 122S 0,66 -22 -41 -43 -56 -53 -53 -58 -56 -53 -48 500,00

16 464 MERTENS DE WILMARS / DE HOE CITROËN 2 CV type AZ 0,66 M M M -165 -206 -177 -174 -161 -136 -6 500,00

TOTAL

RT 1 - Les Combes

LEGEND BOUCLES @ BASTOGNE CLASSIC  "50"

11:39:09

Pos. N° EQUIPAGE VOITURE Coef



3-02-2020

PT 1 PT 2 PT 3 PT 4 PT 5 PT 6 PT 7 PT 8
01:23 02:57 04:02 06:15 09:28 11:00 11:37 14:50

1 454 BARTHOLEMY / BARTHOLEMY PORSCHE 911 S 0,71 2 1 -1 1 C 0 1 0 4,55

2 457 LAMBIN / JORISSENS TOYOTA Corolla 1600 GT 2 AE86 0,84 2 0 -1 2 C -2 0 3 9,88

3 453 TOMSEN / TOMSEN BMW 325 i 0,86 1 0 -2 0 C -2 0 -3 11,86

4 452 COLLIGNON / VANDERMEULEN VOLVO 122 2 portes 0,65 2 -2 -1 1 C -1 2 8 13,45

5 459 EVRARD / COLIN AUTOBIANCHI A 112 Abarth 70 HP 0,75 -2 -1 -2 0 C -8 0 3 24,25

6 462 LOUTSCH / LOUTSCH RENAULT 4 GTL 0,86 7 0 -1 4 C 4 7 7 25,94

7 460 MORES / SCHROBILTGEN FIAT 131 Racing 0,78 -6 -8 1 12 C 1 8 5 47,06

8 456 DEGROTTE / VAN ALSENOY PEUGEOT 304 S Coupé 0,72 4 4 5 8 C -18 -9 10 74,32

9 451 TANNIER / PANIER LANCIA Fulvia 1,6 HF Coupé rallye 0,69 4 21 20 25 C 23 24 24 97,29

10 461 D'HOE / LEENDERS OPEL Kadett – C 0,78 -4 -22 -17 6 C -15 -1 10 125,48

11 463 WUYTS / DELVAUX AUSTIN Mini Cooper 1300 0,66 -5 -10 -12 -10 C -24 -16 -1 149,00

12 464 MERTENS DE WILMARS / DE HOE CITROËN 2 CV type AZ 0,66 2 -3 -8 -1 C -34 -31 -25 191,32

13 465 FASCICOLO / DE HOE RENAULT 4L 0,62 -4 -13 -17 4 C -23 -16 -27 196,48

14 455 CHARLIER / CHARLIER PORSCHE 911 SC 0,82 -13 -35 -51 -73 C -163 -166 -204 385,00

15 458 LACASSE / HULIN VOLVO 122S 0,66 -15 -35 -49 -73 C -132 -132 -117 389,00

16 431 THONARD / THONARD TRABANT P 601 0,69 -22 -38 -53 -55 C -104 -106 -135 403,00

RT 2 - Vaux-sur-Sûre

TOTAL

LEGEND BOUCLES @ BASTOGNE CLASSIC  "50"

11 h 36

Pos. N° EQUIPAGE VOITURE Coef



3-02-2020

PT 1 PT 2 PT 3 PT 4 PT 5 PT 6 PT 7 PT 8 PT 9 PT 10 PT 11 PT 12
02:17 05:19 06:25 08:28 10:00 12:51 14:54 15:20 16:00 16:33 18:11 20:08

1 451 TANNIER / PANIER LANCIA Fulvia 1,6 HF Coupé rallye 0,69 2 1 0 0 0 0 2 5 1 -1 -1 -1 10,59

2 454 BARTHOLEMY / BARTHOLEMY PORSCHE 911 S 0,71 1 1 1 0 0 1 2 5 4 0 -1 -2 14,65

3 452 COLLIGNON / VANDERMEULEN VOLVO 122 2 portes 0,65 2 2 -1 -1 2 2 3 2 1 0 -3 -1 17,10

4 453 TOMSEN / TOMSEN BMW 325 i 0,86 2 1 0 0 -1 -1 2 2 -1 -3 -3 -4 26,02

5 459 EVRARD / COLIN AUTOBIANCHI A 112 Abarth 70 HP 0,75 2 0 -1 -2 -6 1 3 5 4 5 -2 1 33,75

6 460 MORES / SCHROBILTGEN FIAT 131 Racing 0,78 1 -2 -5 -1 2 -1 6 12 22 29 7 8 81,86

7 456 DEGROTTE / VAN ALSENOY PEUGEOT 304 S Coupé 0,72 4 2 4 9 10 12 17 21 31 32 11 12 118,80

8 463 WUYTS / DELVAUX AUSTIN Mini Cooper 1300 0,66 5 0 -1 5 9 31 20 29 34 36 12 2 121,78

9 462 LOUTSCH / LOUTSCH RENAULT 4 GTL 0,86 -12 -16 -16 -16 -17 -11 -11 -9 -9 -7 -16 -14 296,00

10 465 FASCICOLO / DE HOE RENAULT 4L 0,62 -25 -60 -63 -76 -36 -19 -8 3 14 22 4 8 372,62

11 461 D'HOE / LEENDERS OPEL Kadett – C 0,78 -27 -45 -52 -53 -37 -14 -3 3 14 16 3 35 380,38

12 458 LACASSE / HULIN VOLVO 122S 0,66 -15 -19 -19 -11 -16 -25 -23 -19 -21 -21 -29 -11 446,00

13 431 THONARD / THONARD TRABANT P 601 0,69 -35 -71 -91 -123 -139 -162 -186 -188 -186 -184 -209 -225 500,00

14 455 CHARLIER / CHARLIER PORSCHE 911 SC 0,82 -34 -83 -106 -133 -142 -199 -229 -230 -216 -218 -248 -278 500,00

15 464 MERTENS DE WILMARS / DE HOE CITROËN 2 CV type AZ 0,66 -24 -58 -72 -74 -83 -67 -73 -67 -63 -55 -64 -44 500,00

16 457 LAMBIN / JORISSENS TOYOTA Corolla 1600 GT 2 AE86 0,84 M M M M M M M M M M M M 600,00

TOTAL

           RT 3 - Les Eoliennes

LEGEND BOUCLES @ BASTOGNE CLASSIC  "50"

11 h 36

Pos. N° EQUIPAGE VOITURE Coef



3-02-2020

PT 1 PT 2 PT 3 PT 4 PT 5 PT 6 PT 7 PT 8 PT 9
00:39 01:21 01:51 02:33 04:04 04:36 06:27 10:05 10:19

1 451 TANNIER / PANIER LANCIA Fulvia 1,6 HF Coupé rallye 0,69 2 2 4 0 2 -1 0 3 0 9,97

2 454 BARTHOLEMY / BARTHOLEMY PORSCHE 911 S 0,71 5 6 5 2 3 2 2 4 1 21,30

3 453 TOMSEN / TOMSEN BMW 325 i 0,86 6 6 6 1 2 1 1 2 -1 22,50

4 452 COLLIGNON / VANDERMEULEN VOLVO 122 2 portes 0,65 0 5 8 2 0 -8 2 11 9 39,05

5 459 EVRARD / COLIN AUTOBIANCHI A 112 Abarth 70 HP 0,75 1 11 14 9 7 7 9 20 20 73,50

6 456 DEGROTTE / VAN ALSENOY PEUGEOT 304 S Coupé 0,72 9 12 16 8 -5 -13 -5 5 5 82,60

7 461 D'HOE / LEENDERS OPEL Kadett – C 0,78 8 19 27 23 13 15 0 -2 2 86,46

8 460 MORES / SCHROBILTGEN FIAT 131 Racing 0,78 2 11 19 18 2 -1 -16 8 11 87,38

9 463 WUYTS / DELVAUX AUSTIN Mini Cooper 1300 0,66 6 12 42 39 25 21 15 14 13 123,42

10 464 MERTENS DE WILMARS / DE HOE CITROËN 2 CV type AZ 0,66 11 16 28 24 8 5 -17 -11 -9 131,72

11 462 LOUTSCH / LOUTSCH RENAULT 4 GTL 0,86 2 1 7 -2 -20 -20 -20 -13 -11 174,60

12 465 FASCICOLO / DE HOE RENAULT 4L 0,62 8 13 23 20 -2 -7 -36 -34 -32 235,68

13 458 LACASSE / HULIN VOLVO 122S 0,66 3 3 4 -1 -24 -31 -32 -18 -14 236,60

14 431 THONARD / THONARD TRABANT P 601 0,69 11 12 18 13 -9 -14 -39 -63 -64 261,26

15 455 CHARLIER / CHARLIER PORSCHE 911 SC 0,82 0 -2 -1 -9 -36 -43 -80 -124 -126 321,00

16 457 LAMBIN / JORISSENS TOYOTA Corolla 1600 GT 2 AE86 0,84 M M M M M M M M M 600,00

TOTAL

   RT 4 - Offensive

LEGEND BOUCLES @ BASTOGNE CLASSIC  "50"

11 h 39

Pos. N° EQUIPAGE VOITURE Coef



3-02-2020

PT 1 PT 2 PT 3 PT 4 PT 5 PT 6 PT 7 PT 8 PT 9
01:26 02:35 04:06 05:33 05:59 08:04 09:55 10:50 12:23

1 454 BARTHOLEMY / BARTHOLEMY PORSCHE 911 S 0,71 0 0 2 -1 0 1 6 -2 -3 15,39

2 452 COLLIGNON / VANDERMEULEN VOLVO 122 2 portes 0,65 0 2 1 0 3 1 17 2 1 17,55

3 451 TANNIER / PANIER LANCIA Fulvia 1,6 HF Coupé rallye 0,69 2 2 4 1 2 3 15 1 1 21,39

4 453 TOMSEN / TOMSEN BMW 325 i 0,86 0 0 2 -1 3 0 1 -4 -5 22,16

5 459 EVRARD / COLIN AUTOBIANCHI A 112 Abarth 70 HP 0,75 -6 -2 0 -1 2 0 15 3 3 32,25

6 456 DEGROTTE / VAN ALSENOY PEUGEOT 304 S Coupé 0,72 3 5 6 0 4 10 16 3 5 37,44

7 462 LOUTSCH / LOUTSCH RENAULT 4 GTL 0,86 -3 -5 -1 -7 -3 4 16 9 14 69,98

8 464 MERTENS DE WILMARS / DE HOE CITROËN 2 CV type AZ 0,66 7 7 2 -12 -7 0 17 10 21 78,24

9 461 D'HOE / LEENDERS OPEL Kadett – C 0,78 -5 3 0 -11 9 10 29 13 14 90,84

10 463 WUYTS / DELVAUX AUSTIN Mini Cooper 1300 0,66 8 12 21 8 18 21 37 30 31 122,76

11 460 MORES / SCHROBILTGEN FIAT 131 Racing 0,78 7 9 14 7 20 32 57 55 79 216,78

12 465 FASCICOLO / DE HOE RENAULT 4L 0,62 -2 -9 -20 -36 -30 -19 -2 -10 -2 240,00

13 431 THONARD / THONARD TRABANT P 601 0,69 -9 -18 -22 -43 -41 -37 -24 -34 -19 419,00

14 455 CHARLIER / CHARLIER PORSCHE 911 SC 0,82 -4 -14 -24 -53 -52 -75 -75 -91 -99 441,00

15 458 LACASSE / HULIN VOLVO 122S 0,66 -13 -29 -37 -56 -54 -35 -24 -32 -22 472,00

16 457 LAMBIN / JORISSENS TOYOTA Corolla 1600 GT 2 AE86 0,84 M M M M M M M M M 600,00

TOTAL

RT 5 - Herdiers

LEGEND BOUCLES @ BASTOGNE CLASSIC  "50"

11 h 39

Pos. N° EQUIPAGE VOITURE Coef



3-02-2020

PT 1 PT 2 PT 3 PT 4 PT 5 PT 6 PT 7 PT 8 PT 9 PT 10 PT 11
01:17 02:07 02:38 03:56 07:54 09:01 11:02 11:42 12:33 14:22 14:39

1 451 TANNIER / PANIER LANCIA Fulvia 1,6 HF Coupé rallye 0,69 2 2 2 0 0 0 1 -1 1 1 0 7,21

2 453 TOMSEN / TOMSEN BMW 325 i 0,86 2 1 2 0 0 0 1 0 0 -1 -2 9,16

3 454 BARTHOLEMY / BARTHOLEMY PORSCHE 911 S 0,71 2 2 1 1 1 1 2 1 1 -1 0 9,52

4 452 COLLIGNON / VANDERMEULEN VOLVO 122 2 portes 0,65 0 -1 2 2 -2 0 0 4 3 2 2 13,75

5 456 DEGROTTE / VAN ALSENOY PEUGEOT 304 S Coupé 0,72 -2 -5 -4 -7 2 2 2 5 5 1 4 47,12

6 457 LAMBIN / JORISSENS TOYOTA Corolla 1600 GT 2 AE86 0,84 5 1 9 10 8 9 9 12 10 10 11 78,96

7 459 EVRARD / COLIN AUTOBIANCHI A 112 Abarth 70 HP 0,75 -11 -15 6 -5 -2 -2 -3 -1 -1 -2 -1 80,50

8 462 LOUTSCH / LOUTSCH RENAULT 4 GTL 0,86 -7 -11 -8 -10 -12 -11 -4 4 -1 -3 -2 131,44

9 460 MORES / SCHROBILTGEN FIAT 131 Racing 0,78 -2 -9 5 0 -19 -11 -11 6 -1 -14 1 136,36

10 463 WUYTS / DELVAUX AUSTIN Mini Cooper 1300 0,66 -2 -4 2 -1 -50 -37 -1 9 7 -1 6 148,84

11 461 D'HOE / LEENDERS OPEL Kadett – C 0,78 -11 -24 -23 -29 -26 -20 -3 26 25 1 3 307,90

12 464 MERTENS DE WILMARS / DE HOE CITROËN 2 CV type AZ 0,66 2 -11 -9 -14 -48 -39 -36 -19 -22 -36 -24 433,32

13 431 THONARD / THONARD TRABANT P 601 0,69 0 -15 -18 -23 -94 -109 -142 -142 -148 -160 -157 500,00

14 455 CHARLIER / CHARLIER PORSCHE 911 SC 0,82 -12 -30 -29 -49 -132 -145 -168 -167 -176 -199 -201 500,00

15 458 LACASSE / HULIN VOLVO 122S 0,66 -15 -30 -31 -50 -102 -100 -67 -55 -55 -68 -57 500,00

16 465 FASCICOLO / DE HOE RENAULT 4L 0,62 -1 -16 -16 -28 -80 -70 -66 -49 -50 -67 -53 500,00

TOTAL

RT 6 - Herdiers

LEGEND BOUCLES @ BASTOGNE CLASSIC  "50"

11 h 39

Pos. N° EQUIPAGE VOITURE Coef



3-02-2020

PT 1 PT 2 PT 3 PT 4 PT 5 PT 6 PT 7 PT 8 PT 9 PT 10 PT 11
01:23 02:57 03:33 04:50 06:15 09:28 10:18 11:24 12:43 14:41 14:50

1 454 BARTHOLEMY / BARTHOLEMY PORSCHE 911 S 0,71 1 0 1 0 1 1 0 -1 2 -1 1 6,97

2 453 TOMSEN / TOMSEN BMW 325 i 0,86 1 0 2 1 3 2 -2 -1 1 -3 0 17,60

3 459 EVRARD / COLIN AUTOBIANCHI A 112 Abarth 70 HP 0,75 0 0 3 8 4 0 1 1 2 -2 3 19,50

4 452 COLLIGNON / VANDERMEULEN VOLVO 122 2 portes 0,65 4 1 3 1 4 0 -6 0 2 -4 0 27,75

5 456 DEGROTTE / VAN ALSENOY PEUGEOT 304 S Coupé 0,72 6 5 6 11 16 5 3 5 7 5 9 56,16

6 462 LOUTSCH / LOUTSCH RENAULT 4 GTL 0,86 -6 -1 -4 2 2 -5 -4 -2 2 -8 1 59,02

7 465 FASCICOLO / DE HOE RENAULT 4L 0,62 3 0 2 27 29 11 11 15 23 13 26 99,20

8 457 LAMBIN / JORISSENS TOYOTA Corolla 1600 GT 2 AE86 0,84 4 3 6 11 14 6 7 13 24 24 31 120,12

9 461 D'HOE / LEENDERS OPEL Kadett – C 0,78 -2 2 6 17 32 3 7 18 28 17 22 121,56

10 451 TANNIER / PANIER LANCIA Fulvia 1,6 HF Coupé rallye 0,69 -5 -12 -10 -5 -2 -7 -15 -6 -14 -4 -1 151,00

11 460 MORES / SCHROBILTGEN FIAT 131 Racing 0,78 5 0 4 9 21 -3 1 18 39 43 50 153,20

12 464 MERTENS DE WILMARS / DE HOE CITROËN 2 CV type AZ 0,66 10 11 15 31 42 28 28 28 35 20 27 181,50

13 458 LACASSE / HULIN VOLVO 122S 0,66 -7 -13 -8 6 27 19 25 44 61 68 75 267,50

14 463 WUYTS / DELVAUX AUSTIN Mini Cooper 1300 0,66 6 9 16 33 55 48 54 72 88 96 103 371,46

15 455 CHARLIER / CHARLIER PORSCHE 911 SC 0,82 -5 -22 -25 -33 -39 -97 -105 -108 -107 -130 -124 500,00

16 431 THONARD / THONARD TRABANT P 601 0,69 -10 -19 -22 -17 -16 -48 -52 -52 -51 -66 -57 500,00

RT 7 - Vaux-sur-Sûre

TOTAL

LEGEND BOUCLES @ BASTOGNE CLASSIC  "50"

11 h 39

Pos. N° EQUIPAGE VOITURE Coef



3-02-2020

PT 1 PT 2 PT 3 PT 4 PT 5 PT 6 PT 7 PT 8 PT 9 PT 10 PT 11 PT 12 PT 13
02:11 03:30 06:30 09:14 10:05 12:51 14:05 15:15 15:48 16:12 17:41 18:46 20:08

1 454 BARTHOLEMY / BARTHOLEMY PORSCHE 911 S 0,71 1 0 1 0 2 1 0 -1 2 3 -1 1 -1 10,81

2 459 EVRARD / COLIN AUTOBIANCHI A 112 Abarth 70 HP 0,75 -2 -1 1 0 1 4 0 4 7 12 -6 -3 -5 50,75

3 462 LOUTSCH / LOUTSCH RENAULT 4 GTL 0,86 -3 -3 -1 -4 4 -2 -2 6 11 17 0 4 4 63,56

4 453 TOMSEN / TOMSEN BMW 325 i 0,86 6 6 7 5 9 10 5 4 8 10 3 5 3 69,66

5 456 DEGROTTE / VAN ALSENOY PEUGEOT 304 S Coupé 0,72 7 12 10 8 11 11 5 8 14 17 7 9 9 92,16

6 463 WUYTS / DELVAUX AUSTIN Mini Cooper 1300 0,66 -12 2 6 12 17 9 2 7 20 35 24 34 31 154,34

7 458 LACASSE / HULIN VOLVO 122S 0,66 -9 -6 -5 0 3 22 18 21 26 37 22 28 16 164,38

8 460 MORES / SCHROBILTGEN FIAT 131 Racing 0,78 1 -2 2 16 19 14 4 11 27 39 27 35 29 177,72

9 461 D'HOE / LEENDERS OPEL Kadett – C 0,78 -8 -7 -8 13 20 10 1 9 25 36 26 33 24 196,66

10 457 LAMBIN / JORISSENS TOYOTA Corolla 1600 GT 2 AE86 0,84 5 5 6 8 11 17 12 19 30 41 37 47 51 242,76

11 464 MERTENS DE WILMARS / DE HOE CITROËN 2 CV type AZ 0,66 -4 -11 -17 2 15 19 22 40 51 66 58 65 66 327,64

12 431 THONARD / THONARD TRABANT P 601 0,69 -31 -41 -80 -89 -83 -90 -107 -107 -100 -90 -107 -108 -122 500,00

13 451 TANNIER / PANIER LANCIA Fulvia 1,6 HF Coupé rallye 0,69 -18 -15 -29 -41 -43 -41 -50 -48 -39 -34 -49 -52 -64 500,00

14 452 COLLIGNON / VANDERMEULEN VOLVO 122 2 portes 0,65 -1 3 3 -1 211 193 181 184 192 200 183 184 174 500,00

15 465 FASCICOLO / DE HOE RENAULT 4L 0,62 -21 -29 -61 -85 -83 -83 -90 -82 -73 -62 -81 -74 -61 500,00

       RT 8 - Les Eoliennes

TOTAL

LEGEND BOUCLES @ BASTOGNE CLASSIC  "50"

11 h 50

Pos N° EQUIPAGE VOITURE Coef



3-02-2020

PT 1 PT 2 PT 3 PT 4 PT 5 PT 6 PT 7 PT 8 PT 9 PT 10
00:39 01:36 02:00 02:33 03:43 04:04 05:35 06:50 10:05 10:19

1 454 BARTHOLEMY / BARTHOLEMY PORSCHE 911 S 0,71 2 4 5 0 -1 1 -1 -1 3 3 15,78

2 453 TOMSEN / TOMSEN BMW 325 i 0,86 3 9 11 4 -2 1 -1 -1 4 3 35,10

3 458 LACASSE / HULIN VOLVO 122S 0,66 3 9 12 7 0 3 1 -3 9 11 41,30

4 459 EVRARD / COLIN AUTOBIANCHI A 112 Abarth 70 HP 0,75 1 5 8 2 -6 0 -1 1 12 12 42,75

5 456 DEGROTTE / VAN ALSENOY PEUGEOT 304 S Coupé 0,72 6 14 18 10 1 2 -3 -1 11 12 59,28

6 452 COLLIGNON / VANDERMEULEN VOLVO 122 2 portes 0,65 5 17 24 18 -2 0 -1 -1 18 18 70,00

7 462 LOUTSCH / LOUTSCH RENAULT 4 GTL 0,86 4 13 18 14 -8 -4 -2 -2 6 12 85,62

8 460 MORES / SCHROBILTGEN FIAT 131 Racing 0,78 7 26 35 31 18 24 10 0 8 14 134,94

9 465 FASCICOLO / DE HOE RENAULT 4L 0,62 14 51 62 59 44 47 34 25 13 15 225,68

10 461 D'HOE / LEENDERS OPEL Kadett – C 0,78 12 31 48 46 33 36 26 22 22 23 233,22

11 464 MERTENS DE WILMARS / DE HOE CITROËN 2 CV type AZ 0,66 13 26 38 35 23 26 39 44 64 71 250,14

12 431 THONARD / THONARD TRABANT P 601 0,69 11 17 23 17 -3 -1 -19 -30 -44 -45 268,92

13 457 LAMBIN / JORISSENS TOYOTA Corolla 1600 GT 2 AE86 0,84 8 27 38 38 32 38 36 34 34 37 270,48

14 463 WUYTS / DELVAUX AUSTIN Mini Cooper 1300 0,66 6 59 67 63 51 55 43 33 34 36 295,02

TOTAL

   RT 9 - Offensive

LEGEND BOUCLES @ BASTOGNE CLASSIC  "50"

11 h 50

Pos N° EQUIPAGE VOITURE Coef



3-02-2020

PT 1 PT 2 PT 3 PT 4 PT 5 PT 6 PT 7 PT 8 PT 9 PT 10 PT 11
00:47 01:41 04:02 04:06 05:50 06:28 08:04 09:42 10:03 11:07 12:23

1 454 BARTHOLEMY / BARTHOLEMY PORSCHE 911 S 0,71 1 2 1 3 6 0 3 9 14 2 -1 30,11

2 459 EVRARD / COLIN AUTOBIANCHI A 112 Abarth 70 HP 0,75 -1 0 1 4 4 -4 0 14 18 6 3 45,50

3 456 DEGROTTE / VAN ALSENOY PEUGEOT 304 S Coupé 0,72 0 1 2 4 5 2 9 21 25 9 11 64,08

4 452 COLLIGNON / VANDERMEULEN VOLVO 122 2 portes 0,65 0 3 -3 1 6 -3 7 20 29 16 23 78,25

5 462 LOUTSCH / LOUTSCH RENAULT 4 GTL 0,86 -4 2 -1 1 5 3 11 17 23 10 13 81,10

6 453 TOMSEN / TOMSEN BMW 325 i 0,86 4 5 4 6 7 3 5 8 33 25 20 103,20

7 465 FASCICOLO / DE HOE RENAULT 4L 0,62 -3 4 1 5 -4 -8 10 26 33 36 45 126,20

8 458 LACASSE / HULIN VOLVO 122S 0,66 1 4 1 5 2 -3 16 38 47 35 35 126,44

9 463 WUYTS / DELVAUX AUSTIN Mini Cooper 1300 0,66 4 5 3 8 0 -4 13 24 47 45 57 142,96

10 461 D'HOE / LEENDERS OPEL Kadett – C 0,78 -2 1 -9 -6 -16 -17 7 18 27 15 27 169,10

11 457 LAMBIN / JORISSENS TOYOTA Corolla 1600 GT 2 AE86 0,84 5 8 10 13 8 3 14 23 43 32 45 171,36

12 460 MORES / SCHROBILTGEN FIAT 131 Racing 0,78 5 9 2 8 6 -2 15 40 51 39 51 179,28

13 431 THONARD / THONARD TRABANT P 601 0,69 -5 1 -10 -7 -20 -28 0 24 29 20 34 209,52

14 464 MERTENS DE WILMARS / DE HOE CITROËN 2 CV type AZ 0,66 8 20 18 23 16 72 96 138 181 182 208 403,62

TOTAL

      RT 10 - Herdiers

LEGEND BOUCLES @ BASTOGNE CLASSIC  "50"

11 h 50

Pos. N° EQUIPAGE VOITURE Coef



3-02-2020

PT 1 PT 2 PT 3 PT 4 PT 5 PT 6 PT 7 PT 8 PT 9 PT 10 PT 11 PT 12 PT 13 PT 14 PT 15 PT 16
01:13 02:57 04:06 05:07 05:49 07:21 08:51 09:24 09:47 10:19 11:36 11:55 12:27 12:47 14:30 15:00

1 454 BARTHOLEMY / BARTHOLEMY PORSCHE 911 S 0,71 0 -1 2 2 4 1 0 1 1 1 0 5 3 5 0 0 18,75

2 453 TOMSEN / TOMSEN BMW 325 i 0,86 0 -1 1 1 2 -1 -2 -3 -1 -2 -4 -1 -4 0 -4 -4 46,44

3 451 TANNIER / PANIER LANCIA Fulvia 1,6 HF Coupé rallye0,69 -5 -3 2 3 4 3 1 1 5 6 -5 -2 0 5 -4 -1 54,70

4 452 COLLIGNON / VANDERMEULEN VOLVO 122 2 portes 0,65 0 4 3 2 9 0 1 2 5 7 2 7 6 12 -13 1 64,65

5 459 EVRARD / COLIN AUTOBIANCHI A 112 Abarth 70 HP0,75 -6 -5 2 4 7 3 2 -3 0 2 0 5 4 10 -13 1 80,00

6 456 DEGROTTE / VAN ALSENOY PEUGEOT 304 S Coupé 0,72 2 3 6 5 8 6 6 2 4 6 3 7 4 8 -13 -5 84,40

7 462 LOUTSCH / LOUTSCH RENAULT 4 GTL 0,86 -7 -2 5 8 9 8 6 1 4 6 0 4 4 10 -18 2 108,62

8 458 LACASSE / HULIN VOLVO 122S 0,66 4 -4 -2 -5 -2 0 13 15 19 21 24 26 28 33 10 3 151,36

9 463 WUYTS / DELVAUX AUSTIN Mini Cooper 1300 0,66 1 -1 9 13 20 17 20 19 23 24 23 31 34 41 12 2 191,74

10 464 MERTENS DE WILMARS / DE HOE CITROËN 2 CV type AZ 0,66 3 2 7 8 16 18 21 20 26 31 29 32 31 38 13 4 197,34

11 460 MORES / SCHROBILTGEN FIAT 131 Racing 0,78 -4 -2 11 21 34 42 59 58 61 67 81 88 93 100 69 59 500,00

12 431 THONARD / THONARD TRABANT P 601 0,69 -13 -28 -34 -39 -34 -36 -38 -39 -33 -28 -29 -25 -24 -19 -46 -54 500,00

13 461 D'HOE / LEENDERS OPEL Kadett – C 0,78 -8 -7 7 20 36 48 64 64 65 70 76 85 86 94 71 63 500,00

14 465 FASCICOLO / DE HOE RENAULT 4L 0,62 -11 -18 -24 -24 -21 -20 -24 -25 -21 -14 -24 -22 -25 -20 -37 -7 500,00

RT 11 - Remichampagne

TOTAL

LEGEND BOUCLES @ BASTOGNE CLASSIC  "50"

11 h 50

Pos
.

N° EQUIPAGE VOITURE Coef



3-02-2020

PT 1 PT 2 PT 3 PT 4 PT 5 PT 6 PT 7 PT 8
00:45 02:34 03:12 04:09 05:13 06:19 07:46 08:31

1 454 BARTHOLEMY / BARTHOLEMY PORSCHE 911 S 0,71 4 5 2 0 4 0 1 -1 12,36

2 451 TANNIER / PANIER LANCIA Fulvia 1,6 HF Coupé rallye 0,69 3 3 1 0 8 0 0 5 13,80

3 452 COLLIGNON / VANDERMEULEN VOLVO 122 2 portes 0,65 6 4 2 1 12 -2 -2 -1 23,25

4 462 LOUTSCH / LOUTSCH RENAULT 4 GTL 0,86 11 7 4 1 8 0 0 1 27,52

5 459 EVRARD / COLIN AUTOBIANCHI A 112 Abarth 70 HP 0,75 11 7 5 1 6 -5 -3 1 37,25

6 453 TOMSEN / TOMSEN BMW 325 i 0,86 4 3 -1 1 30 17 -2 -6 62,30

7 458 LACASSE / HULIN VOLVO 122S 0,66 3 0 -2 -9 8 2 -9 -11 66,58

8 463 WUYTS / DELVAUX AUSTIN Mini Cooper 1300 0,66 9 13 12 8 17 4 -14 3 70,56

9 456 DEGROTTE / VAN ALSENOY PEUGEOT 304 S Coupé 0,72 7 14 15 27 36 15 -2 2 86,52

10 431 THONARD / THONARD TRABANT P 601 0,69 12 9 8 1 22 8 -13 -20 105,40

11 461 D'HOE / LEENDERS OPEL Kadett – C 0,78 11 22 26 27 55 50 38 27 199,68

12 465 FASCICOLO / DE HOE RENAULT 4L 0,62 4 22 25 24 321 313 292 296 286,50

13 460 MORES / SCHROBILTGEN FIAT 131 Racing 0,78 19 57 73 85 110 106 94 88 416,22

    RT 12 - Martelange

TOTAL

LEGEND BOUCLES @ BASTOGNE CLASSIC  "50"

11 h 50

Pos. N° EQUIPAGE VOITURE Coef



3-02-2020

PT 1 PT 2 PT 3 PT 4 PT 5 PT 6 PT 7 PT 8 PT 9 PT 10 PT 11 PT 12
00:56 01:36 02:11 02:45 04:58 06:06 06:58 08:08 09:34 10:04 11:08 12:59

1 454 BARTHOLEMY / BARTHOLEMY PORSCHE 911 S 0,71 5 1 2 0 2 1 1 1 0 0 3 -1 24,72

2 456 DEGROTTE / VAN ALSENOY PEUGEOT 304 S Coupé 0,72 6 3 5 4 5 11 5 6 2 2 3 -1 76,88

3 462 LOUTSCH / LOUTSCH RENAULT 4 GTL 0,86 9 6 9 5 2 3 1 3 1 -2 3 0 78,24

4 463 WUYTS / DELVAUX AUSTIN Mini Cooper 1300 0,66 12 8 12 11 -1 3 2 2 -2 -5 0 -1 94,00

5 452 COLLIGNON / VANDERMEULEN VOLVO 122 2 portes 0,65 8 5 13 8 -5 6 3 6 0 -2 0 -3 97,70

6 459 EVRARD / COLIN AUTOBIANCHI A 112 Abarth 70 HP 0,75 9 3 6 1 -3 1 0 -1 -4 -7 -4 -1 98,00

7 453 TOMSEN / TOMSEN BMW 325 i 0,86 3 -1 1 -1 -2 1 -3 -2 -6 -5 -4 -7 114,60

8 458 LACASSE / HULIN VOLVO 122S 0,66 5 0 2 -1 -11 1 -3 -3 -6 -6 -5 7 145,80

9 461 D'HOE / LEENDERS OPEL Kadett – C 0,78 18 21 26 24 -7 -1 -4 1 -7 -10 -11 -34 408,40

10 460 MORES / SCHROBILTGEN FIAT 131 Racing 0,78 20 19 22 18 -16 3 9 25 29 28 36 18 416,12

11 431 THONARD / THONARD TRABANT P 601 0,69 11 6 9 3 -20 -23 -27 -22 -31 -34 -41 -64 880,02

12 465 FASCICOLO / DE HOE RENAULT 4L 0,62 6 -1 2 -3 -27 -30 -37 -32 -32 -37 -42 -62 965,92

RT 13 - Eglantine

TOTAL

LEGEND BOUCLES @ BASTOGNE CLASSIC  "50"

11 h 50

Pos. N° EQUIPAGE VOITURE Coef



3-02-2020

Pos. N° CONCURRENTS Cl. Pt 1 Pt 2 Pt 3 Pt 4 Pt 5 Pt 6 Pt 7 Pt 8 Pt 9 Pt 10 Pt 11 Pt 12 Pt 13 Pt 14 Pt 15 Pt 16 Pt 17 TOTAL
Idéal 02:27,0 05:06,0 07:18,0 09:45,0 10:48,0 11:19,0 11:59,0 13:51,0 15:34,0 17:11,0 17:34,0 20:16,0 23:15,0 24:11,0 25:52,0 27:20,0 30:02,0

Idéal Pt 18 Pt 19 Pt 20 Pt 21 Pt 22 Pt 23 Pt 24 Pt 25 Pt 26 Pt 27

31:48,0 32:22,0 33:12,0 35:49,0 38:43,0 40:50,0 41:17,0 42:38,0 45:08,0 46:09,0

0,0 2,0 -7,0 2,0 -2,0 2,0 0,0 3,0 0,0 -3,0 1,0 0,0 -1,0 7,0 0,0 -4,0 3,0
3,0 6,0 5,0 10,0 1,0 4,0 0,0 2,0 -4,0 0,0
-1,0 -1,0 4,0 3,0 3,0 6,0 3,0 6,0 5,0 0,0 2,0 1,0 0,0 5,0 1,0 0,0 -1,0
-4,0 3,0 2,0 13,0 3,0 5,0 4,0 6,0 -7,0 4,0
-2,0 8,0 1,0 -4,0 -1,0 3,0 6,0 4,0 3,0 2,0 5,0 -1,0 3,0 6,0 4,0 1,0 2,0
1,0 4,0 7,0 12,0 5,0 9,0 6,0 2,0 -1,0 2,0
0,0 1,0 1,0 -1,0 -1,0 1,0 1,0 1,0 -2,0 -2,0 -1,0 -3,0 -4,0 -1,0 -3,0 -2,0 -3,0
-4,0 -1,0 -1,0 0,0 -3,0 -3,0 -4,0 -4,0 -4,0 -4,0
1,0 3,0 1,0 2,0 3,0 8,0 11,0 6,0 2,0 1,0 4,0 1,0 1,0 8,0 5,0 4,0 3,0
2,0 6,0 11,0 6,0 2,0 5,0 0,0 -1,0 -2,0 2,0
-2,0 3,0 -5,0 -3,0 1,0 5,0 4,0 4,0 5,0 0,0 0,0 -5,0 3,0 10,0 1,0 -3,0 1,0
-2,0 1,0 2,0 7,0 1,0 1,0 -4,0 -1,0 6,0 12,0
0,0 0,0 4,0 3,0 -1,0 4,0 5,0 9,0 6,0 3,0 6,0 -4,0 -6,0 6,0 8,0 5,0 -3,0
-2,0 2,0 3,0 4,0 0,0 1,0 -2,0 -4,0 -7,0 1,0
0,0 2,0 -1,0 -2,0 -2,0 -1,0 -1,0 0,0 -3,0 -4,0 -6,0 -7,0 -7,0 1,0 -9,0 -9,0 -9,0

-11,0 -8,0 -10,0 -9,0 -13,0 -14,0 -17,0 -17,0 -17,0 -18,0
-14,0 -34,0 -12,0 -23,0 -23,0 -15,0 -14,0 0,0 4,0 1,0 0,0 -34,0 -38,0 -10,0 22,0 23,0 -24,0
-27,0 -25,0 -17,0 18,0 26,0 39,0 37,0 34,0 -9,0 -4,0
-17,0 -50,0 -68,0 -112,0 -125,0 -122,0 -124,0 -129,0 -137,0 -149,0 -149,0 -194,0 -241,0 -240,0 -251,0 -263,0 -297,0

-315,0 -317,0 -323,0 -329,0 -343,0 -338,0 -341,0 -345,0 -356,0 -353,0
12,0 -8,0 -18,0 -56,0 -66,0 -59,0 -59,0 -66,0 -71,0 -80,0 -79,0 -126,0 -177,0 -177,0 -186,0 -201,0 -235,0

-248,0 -249,0 -253,0 -264,0 -289,0 -291,0 -296,0 -308,0 -342,0 -348,0
-10,0 -18,0 -6,0 -25,0 -30,0 -17,0 -18,0 -10,0 -18,0 -20,0 -20,0 -28,0 -27,0 -16,0 -18,0 -21,0 -35,0
-33,0 -32,0 -33,0 -31,0 -47,0 -40,0 -45,0 -48,0 -58,0 -55,0

0,86 369,58

0,71 85,554 454 BARTHOLEMY / 
BARTHOLEMY

2 458 LACASSE / HULIN

12 460 MORES / SCHROBILTGEN

11 465 FASCICOLO / DE HOE

D'HOE / LEENDERS 0,78 760,12

EVRARD / COLIN 0,75 92,25

LOUTSCH / LOUTSCH 0,86 88,28

4521

5 462

6 459

9 461

69,150,65

0,62 1000,00

0,78 1000,00

10 431 THONARD / THONARD 0,69 1000,00

3 463 WUYTS / DELVAUX 0,66 76,36

0,72 100,40

0,66 75,14

7 456 DEGROTTE / VAN 
ALSENOY

8 453 TOMSEN / TOMSEN

COLLIGNON / 
VANDERMEULEN

LEGEND BOUCLES @ BASTOGNE CLASSIC  "50"

12 h 19      RT 14 - Hautes Virées



3-02-2020

PT 1 PT 2 PT 3 PT 4 PT 5 PT 6 PT 7 PT 8 PT 9 PT 10 PT 11 PT 12 PT 13 PT 14 PT 15 PT 16 PT 17
01:19 02:27 03:26 06:27 07:22 08:13 08:56 10:16 11:39 12:41 14:05 17:32 18:45 19:14 20:42 21:20 22:03

1 454 BARTHOLEMY / BARTHOLEMY 0,71 1 2 2 1 6 2 7 2 3 2 3 1 2 4 2 0 1 29,11

2 453 TOMSEN / TOMSEN 0,86 3 2 2 0 4 3 7 -2 -1 -4 -3 -7 -4 -4 -3 -7 -6 90,06

3 459 EVRARD / COLIN 0,75 7 5 9 -4 2 12 23 12 21 17 12 -7 -1 5 6 4 3 124,50

4 452 COLLIGNON / VANDERMEULEN 0,65 1 2 4 -3 5 7 14 8 19 16 15 -10 -17 -7 -5 -5 -1 148,15

5 458 LACASSE / HULIN 0,66 6 -1 1 -4 2 2 5 1 0 -5 -2 -22 -24 -27 -24 -30 -18 315,22

6 462 LOUTSCH / LOUTSCH 0,86 4 0 3 4 6 8 20 9 7 4 4 -23 -23 -23 -23 -28 -24 341,34

7 463 WUYTS / DELVAUX 0,66 5 -1 3 -1 15 26 34 15 22 17 3 -24 -26 -24 -23 -20 -18 358,40

8 460 MORES / SCHROBILTGEN 0,78 13 14 18 -10 -3 11 32 20 39 35 22 -11 -27 -26 -34 -36 -13 453,12

9 431 THONARD / THONARD 0,69 -5 -20 -28 -54 -56 -54 -50 -53 -53 -60 -59 -98 -115 -118 -131 -136 -128 500,00

10 456 DEGROTTE / VAN ALSENOY 0,72 4 8 12 354 353 351 361 346 347 336 335 279 261 257 243 235 230 500,00

11 461 D'HOE / LEENDERS 0,78 7 0 0 -29 -22 -12 10 1 16 16 19 -27 -37 -38 -42 -34 -19 500,00

12 465 FASCICOLO / DE HOE 0,62 3 -7 -8 -38 -37 -34 -30 -24 -23 -29 -17 193 180 179 181 179 189 500,00

RT 15 -  Mirwart

TOTAL

LEGEND BOUCLES @ BASTOGNE CLASSIC  "50"

11 h 50

Pos. N° EQUIPAGE Coef



3-02-2020

PT 1 PT 2 PT 3 PT 4 PT 5 PT 6 PT 7 PT 8 PT 9 PT 10 PT 11 PT 12
01:03 02:25 03:11 04:55 06:37 08:09 09:54 10:28 11:15 12:39 13:10 14:34

1 454 BARTHOLEMY / BARTHOLEMY PORSCHE 911 S 0,71 0 3 7 2 2 5 3 4 1 2 6 1 25,56

2 459 EVRARD / COLIN AUTOBIANCHI A 112 Abarth 70 HP 0,75 0 0 8 -1 -3 5 6 7 8 -2 3 1 37,50

3 458 LACASSE / HULIN VOLVO 122S 0,66 -4 3 6 -2 -4 -1 3 5 4 -4 0 2 40,18

4 456 DEGROTTE / VAN ALSENOY PEUGEOT 304 S Coupé 0,72 1 8 12 6 2 12 6 4 1 -2 6 1 45,48

5 453 TOMSEN / TOMSEN BMW 325 i 0,86 0 4 5 -2 -2 7 -2 -1 -2 -5 -1 -5 45,76

6 465 FASCICOLO / DE HOE RENAULT 4L 0,62 2 -3 9 4 4 7 -1 0 3 -10 -3 0 47,98

7 462 LOUTSCH / LOUTSCH RENAULT 4 GTL 0,86 4 14 19 6 -4 8 1 6 7 1 6 2 70,64

8 452 COLLIGNON / VANDERMEULEN VOLVO 122 2 portes 0,65 1 7 11 1 -2 12 15 17 20 13 22 0 80,35

9 431 THONARD / THONARD TRABANT P 601 0,69 5 3 10 4 -5 -3 -10 -8 -2 0 16 -6 88,22

10 461 D'HOE / LEENDERS OPEL Kadett – C 0,78 1 8 17 8 -6 -1 9 17 26 17 28 -3 119,18

11 463 WUYTS / DELVAUX AUSTIN Mini Cooper 1300 0,66 4 9 20 9 1 8 28 39 51 57 73 43 225,72

12 460 MORES / SCHROBILTGEN FIAT 131 Racing 0,78 5 32 44 49 42 65 86 98 110 115 131 97 500,00

RT 16 - Libramont

TOTAL

LEGEND BOUCLES @ BASTOGNE CLASSIC  "50"

11 h 50

Pos. N° EQUIPAGE VOITURE Coef



pos N° EQUIPAGE VOITURE LEG 1 RT 11 RT 12 RT 13 RT 14 RT 15 RT 16 PEN TC SpC LEG 2 Total

1 454 BARTHOLEMY / BARTHOLEMY PORSCHE 911 S 1st 2 256,63 18,75 12,36 24,72 85,55 29,11 25,56 0 0 0 196,05 452,68
2 459 EVRARD / COLIN AUTOBIANCHI A 112 Abarth 70 HP 1st 3 557,75 80,00 37,25 98,00 92,25 124,50 37,50 0 0 0 469,50 1027,25
3 452 COLLIGNON / VANDERMEULEN VOLVO 122 2 portes 2nd 2 789,95 64,65 23,25 97,70 69,15 148,15 80,35 0 0 0 483,25 1273,20
4 453 TOMSEN / TOMSEN BMW 325 i 1st 4 623,42 46,44 62,30 114,60 369,58 90,06 45,76 0 0 0 728,74 1352,16
5 456 DEGROTTE / VAN ALSENOY PEUGEOT 304 S Coupé 2nd 3 651,76 84,40 86,52 76,88 100,40 500,00 45,48 0 0 0 893,68 1545,44
6 462 LOUTSCH / LOUTSCH RENAULT 4 GTL 2nd 4 1131,16 108,62 27,52 78,24 88,28 341,34 70,64 0 0 0 714,64 1845,80
7 463 WUYTS / DELVAUX AUSTIN Mini Cooper 1300 2 2791,18 191,74 70,56 94,00 76,36 358,40 225,72 0 0 0 1016,78 3807,96
8 458 LACASSE / HULIN VOLVO 122S - 2 3143,22 151,36 66,58 145,80 75,14 315,22 40,18 0 0 0 794,28 3937,50
9 461 D'HOE / LEENDERS OPEL Kadett – C 3 2152,68 500,00 199,68 408,40 760,12 500,00 119,18 0 0 0 2487,38 4640,06

10 460 MORES / SCHROBILTGEN FIAT 131 Racing 3 1418,02 500,00 416,22 416,12 1000,00 453,12 500,00 0 0 0 3285,46 4703,48
11 465 FASCICOLO / DE HOE RENAULT 4L 2 2971,86 500,00 286,50 965,92 1000,00 500,00 47,98 0 600 0 3900,40 6872,26
12 431 THONARD / THONARD TRABANT P 601 2 4344,70 500,00 105,40 880,02 1000,00 500,00 88,22 0 0 0 3073,64 7418,34

LEGEND BOUCLES @BASTOGNE Classement Final CLASSIC "50" 

pl.  Gr.


